BE

FORTALEZA
DO

Partido Democrático Trabalhista - Ceará

NS /2017

de Junto ao
Gabinete da Exnta. Sra. Caro! Bezerra,
primefra-dama do município,
solicitando a do Projeto
"Praça da Criança* na
António Dias n0
Macedo.

SR. DA DE

O Vereador Joaquim Rocha, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem, mui
respeitosamente, requerer de Vossa Excelência, que seja remetido expediente ao Gabinete da
Exmo. Sá. Carol Bezerra, primeira-dama do município, solicitando a implantação do Projeto
Praça Amiga da Criança, na Praça António Dias Macedo,.no Bairro Dias Macedo.

Fineza dar ciência à:

Sra. Carolina Cunha Iteerra
Av. Lucfano Carneiro, 2235 - Vila União
CEP: S0410-691
Fortaleza - Ceará

DE DE 2017

Rua Thompson Bulcão, 830 - Bairro Luciano Cavalcante - CEP: 8Q81O-460 - For

RECEBIDO

O 3 Afifl. 2017